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 - Vi opplever økt fokus på design og kvalitet hos kunder som 
ønsker å fornye salongen. Enten man ønsker å lage feminine, 
maskuline, moderne, konservative, eller ”grønne” salonger, gjel-
der det å lage sitt eget uttrykk. Interiørbransjen har gjennomgått 
en stor utvikling. Bredden i tilbudet av produkter og løsninger har 
økt, og valgfriheten er større en noen gang. Det ser vi hos våre 
leverandører, Pietranera og Karisma, sier Anne Grethe Nord-
vang.

Trender
Tendenz Interiør Design leverer interiørløsninger som dek-
ker alle stilretninger. Men salonginnredninger er ikke løsre-
vet generelle interiørtrender. På spørsmål om det finnes noen 
tendenser som gjør seg gjeldende, peker Anne Grethe på 
naturen som en viktig inspirasjonskilde.

 - Naturen er den dominerende inspirasjonskilden i 
trendbildet akkurat nå. Det dreier seg om et 
estetisk utgangspunkt, med fornyet fokus 
på dekorasjon og ornamentering. Detal-
jer inspirert av skog og natur er viktig.  Dyre-
mønstre og farger er tatt opp i salongmø-
blene. Det behøver ikke prege salongen, men 
kan tas opp i en herrestol eller en ventestol 
for å skape et blikkfang. Dette er også lekkert 
å bruke i deler av møbelet. Farge og mønster 

Møbler og interiørtrender:

Naturen 
 - Skog og natur er den dominerende inspirasjonskilden den kommende sesongen. Vi 

ser også inspirasjon hentet fra dyremønstre. Miljøfokuset forsterkes. Bruk av forny-
bare materialer, holdbarhet og funksjonalitet blir viktig, forteller salgs- og markeds-

ansvarlig Anne Grethe Nordvang i Tendenz Interiør Design.
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er det som gir møbelet karakter, så her er det opp til deg å sette 
grenser, sier Anne Grethe.

Farger
Den rimeligste fornyelsen du kan gjennomføre, er fargesetting. 
Også her er naturen en inspirasjonskilde i trendbildet.
 - Grønne og brune farger inspirert av naturen gjør seg gjeldende 
akkurat nå. Råhvit er viktigere enn hvit og svart benyttes i begren-
set omfang. Ellers ser vi at rødt er årets store trendfarge, men vi 
vil nok ikke se det i bruk på store flater. I første omgang vil sterke 
farger brukes på detaljer og på tilbehør, gjerne kombinert med 
naturfargene.

Miljø
Miljøfokuset er økende, både når det gjelder frisørprodukter og 
interiørløsninger. Det er ikke enkelt å lage en ”grønn salong”, 
men ett sted må man starte. Hos Tendenz tilbyr man bio-synte-
tisk vinyl.
 - Våre leverandører Pietranera og Karisma tilbyr nå vinyl produ-
sert av nedbrytbare materialer. Naturskaien leveres i fire farger 
og er basert på råolje og fornybart materiale belagt med organisk 
bomull, forteller Anne Grethe.

  

Herreavdelingen
Menn er mer bevisste å oppsøke et fristed 
i hverdagen. Gamledagers barbershop 
transformert til et tidsmessig uttrykk, kan 
være en inspirasjonskilde for moderne 
herresalonger.

Salongen der 
menn kan slappe 
av og være menn, 
kan gjøres ved 
grep der man la-
ger en egen her-
reavdeling hvis 
man har plass 
til det. 
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